do Contrato nº 016/19, decorrente de homologação da Convenção Coletiva de Trabalho de
2020 e da aplicação do índice de reajuste de 4,3060 %, de acordo com a variação do
IPCA/IBGE.

Parágrafo Único:   O valor mensal da prestação dos serviços fica alterado de R$939,79
(novecentos e trinta e nove reais e setenta e nove reais) para R$989,64 (novecentos e
oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos) a partir de 1º de janeiro de 2020.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor total deste Termo de Apostilamento é de R$747,75 (setecentos e

quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

As despesas decorrentes deste instrumento, no corrente exercício, correrão à
conta de dotação orçamentária na seguinte classificação:
3390.37.02 – Limpeza e Conservação